
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  
АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«30»  мая  2017 г.                                                                                                   N 48-МА-2017 

 

Об отмене  постановлений от 24.02.2015 N28-МА, от 28.02.2017 N22-МА-2017 

 

В связи с изменением в структуре Местной Администрации, руководствуясь 

Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое, Местная Администрация 

 

         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановления Местной Администрации: 

 от 24.02.2015 N28-МА «О реализации во внутригородском муниципальном 

образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое отдельного 

государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц 

местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, и по составлению протоколов об административных 

правонарушениях»; 

 от 28.02.2017 N22-МА-2017 «О внесении изменений в постановление от 

24.02.2015 N28-МА».      

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

ВрИО главы Местной Администрации                                      В.М. Анемподистова 

 

 


